平成 24 年 3 月 28 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 上 席 執 行 役 員 CFO 木 原 康 博

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 16－ 0 70 0（ 代 表 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、下記の通り、当社の執行役員における担当職務の変更

および異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の担当職務の変更および異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉山 直也
(すぎやま・なおや)

上席執行役員 社長室長

兼

全社システム化推進室長

兼

ヘッドクォーター 経営管理本部担当

株式会社エムワープ 取締役

株式会社電通マクロミル 取締役（※）

上席執行役員 社長室長

兼

ヘッドクォーター 経営管理本部担当

株式会社エムワープ 取締役

八木 学
(やぎ・まなぶ)

執行役員 マーケティングビジネスカン

パニー 事業戦略室長

兼

マーケティングビジネスカンパニー マ

ーケティングリサーチ事業本部 第 4 事

業部担当

兼

マーケティングビジネスカンパニー マ

ーケティングリサーチ事業本部 ウエス

ト事業部担当

執行役員 マーケティングビジネスカン

パニー 事業戦略室長

兼

マーケティングビジネスカンパニー

データベース事業本部 ブランドデータ

バンク事業部担当

橋本 厚司
(はしもと・あつし)

明路市場調査（上海）有限公司副総経理 執行役員

明路市場調査（上海）有限公司副総経理

※株式会社電通マクロミルの役員人事については、平成 24 年 4 月 2 日付で変更いたします。

以 上